Курганская область
Администрация Далматовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ______________   № _______
            г. Далматово

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости
с кадастровым номером 45:04:012201:269

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-
ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Администрация Далматовского
муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении ранее учтенного земельного участка с кадастровым номером
45:04:012201:269,  категория земель – земли   населенных пунктов, площадью 600 кв.м,
расположенном по адресу: обл. Курганская, р-н Далматовский, с. Вознесенское,  в качестве
правообладателя владеющего  земельным участком на праве постоянного (бессрочного)
пользования выявлен Туганов Владимир Анатольевич, ……….. года рождения, место
рождения: с. Вознесенка, Далматовского района Курганской области………..,     паспорт
гражданина Российской Федерации: .………  № …………,   выдан  ………., СНИЛС ……,
зарегистрирована по месту жительства: ………………..

 2. Право постоянного (бессрочного) пользования Туганова В.А. на указанный в
пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается свидетельством
на право собственности на землю, бессрочного (постоянного) пользования землей КН-04-
04-43 от  16.06.1992 г., выданным Вознесенским сельским Советом народных депутатов
Далматовского района Курганской области.

3.   Направить настоящее постановление в Управление Росреестра по Курганской
области для внесения в Единый государственный реестр недвижимости сведений о
правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости.

4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя
Управления имущественных и земельных отношений Администрации Далматовского
муниципального округа.

И.о. первого заместителя Главы
Далматовского муниципального округа    П Р О Е К Т                            Е.В. Столбов

Исп. Оконечникова А.Г.
тел. 8(35252)37006